soluendis poematis excelluit. Idem Nemesianus alia plura composuit. nā nūnverinā, rāvtrīḡ, & aliatrīḡ scripsit. Ioannes Boccacius uir, ut illa tempora tulerunt, haud omnino indoctus, citat Nemesiani poetae uersiculos. Hæc sunt, quæ legimus apud ueteres authores de Nemesiano.

De eodē Flavius Vopiscus Syracusius meminit: qui de Numeriano loquens, Versu autem, inquit, talis fuisse prædicatur, ut omnes poetas sui temporis uicerit: 10 Nam & cum Olympio Nemesiana contendit, qui aliatrīḡ, nūnverinā, & rāvtrīḡ scripsit, quiq; omnibus colonijs illustratus emeruit: & Aurelium Apollinarem iamborum scriptorem, qui patris eius gesta in literas retulit; iisdem, quæ recitauerat, editis, ueluti radio Solis obtexit.

Floruit Carini temporibus: ut ex ipsis carminibus est colligere.

### De T. Calphurnio.

T. Calphur. sicut ut inscriptio[n]es ueterum codicū probant: inter bucolia carminis poëtas refertur. huic post Maronē facile primas in eo genere tribuas. Dioclitiano Cæsare, & Constantijs principibus floruit. id quod ex Flaviij Vopisci cōmētarijs apparet. quo authore Calph. ad Nemesianū suum opus miserit. Ridendi sunt qui in Augusti principis ætate hūc referūt: quasi nō Numerianū Carinū F. sed Augustum illis uerib[us] significarit. Aurea secura cum pace renascitur ætas: & quæ sub Ornitū sequuntur persona.

T. CALPHURNII SICULI BYC  
CVM CARMEN AD NEMESIA-  
CVM CARTHAGINIENSEM.

AECLOGA PRIMA.  
INTERLOCVTORES  
ORNIVS ET CORIDON.

OR. Ondum solis equos declivis mitigat astant  
 n Quāuis et madidis incubat præta racemis,  
 Et spūment rauco feruētia multa susurrat.  
 CO. Cernis ut ecce pater quas tradidit Ornīte uaccæ  
 M olle sub hirsuta latus explicare genitus?  
 N os quoq; uicinis cur non sucedimus umbris?  
 T orrida cur solo defendimus ora galero?  
 OR. Hoc potius frater Corydon nemus, ista petamus  
 A ntra patris Fauni: gracilis ubi pinea densat  
 S ylva comas, rapidoq; caput leuat obvia Soli:  
 B ullantes ubi fagus aquas radice sub ipsa  
 P rotegit, & ramis errantibus implicat umbras.  
 CO. Q uo me cunq; vocas, sequor Ornīte nā mea Leuce  
 D um veget amplexus nocturnaq; gaudia nobis,  
 P eruia cornigeri fecit sacraria Fauni.  
 OR. Prome igitur calamos, et si qua recōdita seruas.  
 N ec tibi desuerit mea fistula: quam mihi nuper  
 M atura docilis compedit harundine Lygdon.  
 E ti am captatæ pariter successimus umbræ:  
 S ed quenam sacra descripta est pagina fago?  
 Q uam modo nescio quis properati fulce notauit.  
 CO. Aspicis ut uirides etiam nunc littera rimas